Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 15

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ – Edital 01/2015, torna público

o RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

Inscrição Candidato Cargo Despacho

498 ABIGAIL BELEM GARCIA Técnico do Legislativo Deferido.

1032 ADRIANA APARECIDA PENSO
DIAS

Contador Deferido.

962 ADRIANA DOS SANTOS Analista Legislativo Deferido.

965 ADRIANA DOS SANTOS Técnico do Legislativo Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 15

Inscrição Candidato Cargo Despacho

945 ADRIANO MARCELO QUINTINO Motorista Deferido.

653 AILTON DIAS DE OLIVEIRA
JUNIOR

Técnico do Legislativo Deferido.

1294 ALESSANDRA MULLER COSTA Técnico do Legislativo Deferido.

1295 ALESSANDRA MULLER COSTA Controlador Interno Deferido.

444 ALINE REGINA DA SILVA Técnico do Legislativo Indeferido. O NIS é inválido.

1469 ALINI SERAFIM DERETTI Analista Legislativo Deferido.

1437 ALMIRA LUIZA BORBA CORREA Analista Legislativo Deferido.

1440 ALMIRA LUIZA BORBA CORREA Técnico do Legislativo Deferido.

28 AMANDA MOLLERI SASSO Controlador Interno Deferido.

817 ANA CAROLINA LEPREVOST
MULLER

Técnico do Legislativo Indeferido. Em conformidade com os subitens
1.4 e 4.2 do edital.

375 ANA PAULA FERREIRA Técnico do Legislativo Deferido.

752 ANA ROSA BATISTA HAAS Técnico do Legislativo Deferido.

1010 ANDERSON EUCLIDES GOETTEN Técnico do Legislativo Deferido.

1012 ANDERSON EUCLIDES GOETTEN Controlador Interno Deferido.

522 ANDRE GUOLO NOGUEIRA Controlador Interno Deferido.

523 ANDRE GUOLO NOGUEIRA Motorista Deferido.

1447 BRUNA SANTOS DA COSTA
PARADA

Técnico do Legislativo Deferido.

1050 BRUNA SEDREZ Controlador Interno Deferido.

569 BRUNA SILVA DE SOUZA Analista Legislativo Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 3 de 15

Inscrição Candidato Cargo Despacho

1240 CAMILA GABRIELA LEAL Técnico do Legislativo Indeferido. Em conformidade com os subitens
1.4 e 4.2 do edital.

1242 CAMILA GABRIELA LEAL Analista Legislativo Indeferido. Em conformidade com os subitens
1.4 e 4.2 do edital.

1216 CAMILA NOVAES CASTILHO Analista Legislativo Deferido.

1494 CAREN LUISA ERBE Técnico do Legislativo Deferido.

37 CAROLINE FRANCIELE PEREIRA
POERNER

Técnico do Legislativo Deferido.

292 CENIRA DA LUZ MORAIS Técnico do Legislativo Deferido.

267 CRISTIANE FRANCISCO Técnico do Legislativo Deferido.

1271 DAIANA COELHO CUNHA Técnico do Legislativo Deferido.

1274 DAIANA COELHO CUNHA Contador Deferido.

416 DAIANE OLIVEIRA DE SOUZA Técnico do Legislativo Deferido.

1149 DAIANE RAUPP MARTINS Contador Deferido.

139 DAMARIS RAQUEL CARDOSO
BUTTNER

Técnico do Legislativo Deferido.

1498 DANIELA ERBE Técnico do Legislativo Deferido.

1499 DANIELA ERBE Controlador Interno Deferido.

1134 DANIELA MACHADO Técnico do Legislativo Deferido.

658 DANIELE REGINA WERLE Técnico do Legislativo Indeferido. Em conformidade com a letra "A",
do item 2 do subitem 4.2 do edital.

1264 DAYANE REGINA CORDOVA
BAZZO

Jornalista Deferido.

1515 DEBIE CRISTINA DENGO Analista Legislativo Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 4 de 15

Inscrição Candidato Cargo Despacho

64 DEIVITE GERALDO ALVES Contador Deferido.

70 DEIVITE GERALDO ALVES Técnico do Legislativo Deferido.

374 DENISON SANTOS DA CRUZ Técnico em Informática Deferido.

582 DEYSE CRISTINA LOCATELLI Analista Legislativo Deferido.

957 DHEIME ROMANATTO TREVISOL Contador Deferido.

304 DIEGO FERNANDO CORREA Controlador Interno Deferido.

105 DILSON GONZAGA DE ALMEIDA Analista Legislativo Deferido.

106 DILSON GONZAGA DE ALMEIDA Técnico do Legislativo Deferido.

1131 DOROTEIA DE CARVALHO
SERRANO

Controlador Interno Deferido.

1135 DOROTEIA DE CARVALHO
SERRANO

Técnico do Legislativo Deferido.

550 DOUGLAS MELCHIORS Analista de Tecnologia da Informação Deferido.

250 EDER DOS ANJOS Técnico do Legislativo Indeferido. Em conformidade com os subitens
1.4 e 4.2 do edital.

973 EDSON KRAUSS DOS SANTOS Técnico do Legislativo Deferido.

1339 ELIANDRO JAQUETO Técnico do Legislativo Deferido.

660 ELIZANDRO AMORIM Técnico do Legislativo Deferido.

1191 ELLEN CRISTINA MOLIM Controlador Interno Deferido.

459 ELTON DE SOUZA Técnico do Legislativo Deferido.

985 ELVIO JULIANO DA SILVA
JARDIM

Analista Legislativo Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 5 de 15

Inscrição Candidato Cargo Despacho

367 EVALDO RAMOS CABRAL Técnico do Legislativo Deferido.

726 EVERTON FELIPE ALVES WENDT Técnico do Legislativo Deferido.

286 EVERTON RAMOS Contador Deferido.

792 EVERTON TOREZAN Técnico do Legislativo Deferido.

1357 EWERTON ELIAKIN DA SILVA
ROSA

Técnico do Legislativo Deferido.

260 FABIO KOVALSKI Técnico do Legislativo Indeferido. Em conformidade com os subitens
1.4 e 4.2 do edital.

564 FELIX KASTELLER SAVI Técnico do Legislativo Deferido.

692 FERNANDA FRIEDRICH Técnico do Legislativo Deferido.

1478 FERNANDO STAHELIN HAMES Técnico do Legislativo Deferido.

1430 GABRIEL FERNANDES ALLGAYER Técnico em Informática Deferido.

1433 GABRIEL FERNANDES ALLGAYER Analista de Tecnologia da Informação Deferido.

1123 GABRIELA BOLSON FLORES Analista Legislativo Deferido.

258 GABRIELE TORRES ALMEIDA Analista Legislativo Deferido.

259 GABRIELE TORRES ALMEIDA Técnico do Legislativo Deferido.

529 GENILSON ORIVALDO ZUNINO Analista de Tecnologia da Informação Deferido.

1153 GEOVANE TEIXEIRA MANOEL Contador Deferido.

526 GILMARA HELENA TONIOTI DA
SILVA

Técnico em Informática Indeferido. Em conformidade com os subitens
1.4 e 4.2 do edital.

911 GIOVANE GLESIAS FELDHAUS Analista Legislativo Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 6 de 15

Inscrição Candidato Cargo Despacho

913 GIOVANE GLESIAS FELDHAUS Técnico do Legislativo Deferido.

1217 GIOVANI GIACOMELLI Técnico do Legislativo Deferido.

270 GIRLEI FAGUNDES FLORES
JUNIOR

Técnico do Legislativo Deferido.

1125 GISELE APARECIDA STOCCO Técnico do Legislativo Indeferido. Em conformidade com os subitens
1.4 e 4.2 do edital.

432 GRAZIELA DE FATIMA PAULUKA Técnico do Legislativo Deferido.

1300 GRAZIELE ARIANE DOS PASSOS Analista Legislativo Deferido.

452 GUSTAVO VILLAS GARCIA Contador Deferido.

621 HALISSON VENICIUS CHUPEL
KUHNEN

Controlador Interno Deferido.

623 HALISSON VENICIUS CHUPEL
KUHNEN

Técnico do Legislativo Deferido.

1024 HEIDI DE JESUS CAVALCA Técnico do Legislativo Deferido.

1025 HEIDI DE JESUS CAVALCA Analista Legislativo Deferido.

810 HELONEIDA SOUZA DA MATTA Jornalista Deferido.

1168 HENDEL LIMA DE OLIVEIRA Técnico do Legislativo Deferido.

868 HENRIQUE SANTOS DA SILVA Jornalista Deferido.

1029 HUGO MURILO DAVID Técnico do Legislativo Deferido.

1318 ICARO VALENTE MATTES Contador Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 7 de 15

Inscrição Candidato Cargo Despacho

822 ISRAEL DRESSLER SACHETT Analista Legislativo Deferido.

829 ISRAEL DRESSLER SACHETT Técnico do Legislativo Deferido.

721 ITALO FELIPE MOREIRA
CONCEICAO

Técnico do Legislativo Deferido.

1493 JEAN CESAR POLLI IEDA Motorista Deferido.

978 JEANE PAULA COELHO Técnico do Legislativo Deferido.

122 JEFERSON AUGUSTO LACERDA
BRUM

Contador Indeferido. Em conformidade com a letra "A",
do item 2 do subitem 4.2 do edital.

122 JEFERSON AUGUSTO LACERDA
BRUM

Contador Indeferido. Em conformidade com os subitens
1.4 e 4.2 do edital.

40 JERRY ADRIANO DE OLIVEIRA Técnico do Legislativo Deferido.

505 JESSICA HAUBERT RAMOS Técnico do Legislativo Deferido.

1449 JOAO BEZERRA GOMES NETO Analista Legislativo Deferido.

1450 JOAO BEZERRA GOMES NETO Técnico do Legislativo Deferido.

1148 JOAO GABRIEL DA COSTA
BORBA

Analista de Tecnologia da Informação Deferido.

496 JOAQUIM BRASIL BRAGATTO Técnico do Legislativo Deferido.

368 JONATAN BRAGA RIBEIRO Analista Legislativo Deferido.

369 JONATAN BRAGA RIBEIRO Técnico do Legislativo Deferido.

508 JOSE AUGUSTO MARTINS
FIORAVANTI

Técnico do Legislativo Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 8 de 15

Inscrição Candidato Cargo Despacho

382 JULIO CESAR NUNES Analista Legislativo Indeferido. Em conformidade com os subitens
1.4 e 4.2 do edital.

969 KARINA FRANCINE MARCELINO Controlador Interno Deferido.

971 KARINA FRANCINE MARCELINO Técnico do Legislativo Deferido.

972 KARINA PASQUARELLI
MARQUES DE OLIVEIRA

Técnico do Legislativo Deferido.

974 KARINA PASQUARELLI
MARQUES DE OLIVEIRA

Analista Legislativo Deferido.

1181 KAROLINA GUIZONI Contador Deferido.

1188 KAROLINA GUIZONI Técnico em Contabilidade Deferido.

652 KELLY CRISTINA GALVAO DE
OLIVEIRA

Técnico do Legislativo Deferido.

1115 LAURISTELA OTT Controlador Interno Deferido.

1117 LAURISTELA OTT Técnico do Legislativo Deferido.

92 LEANDRO DOS SANTOS DA
ROSA

Controlador Interno Deferido.

93 LEANDRO DOS SANTOS DA
ROSA

Técnico do Legislativo Deferido.

961 LEONARDO LUIZ BAIXO Técnico do Legislativo Deferido.

588 LEONIR MACIEL ANTUNES Técnico em Contabilidade Indeferido. Em conformidade com os subitens
1.4 e 4.2 do edital e com a letra "A" do item 2
do subitem 4.2 do edital.

590 LEONIR MACIEL ANTUNES Contador Indeferido. Em conformidade com os subitens
1.4 e 4.2 do edital e com a letra "A" do item 2

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 9 de 15

Inscrição Candidato Cargo Despacho

do subitem 4.2 do edital.

440 LETICIA PEREIRA Contador Deferido.

141 LIANA APARECIDA PAULUKA DE
SOUZA

Analista Legislativo Deferido.

510 LORENA FARIAS DOS SANTOS Técnico do Legislativo Deferido.

1222 LUAN LOPES CARDOSO Contador Deferido.

401 LUCAS GUILHERME ALMEIDA DE
MORAES CARVALHO

Analista de Tecnologia da Informação Deferido.

402 LUCAS GUILHERME ALMEIDA DE
MORAES CARVALHO

Técnico em Informática Deferido.

1495 LUCIANA ELISA CIRILO DA SILVA Técnico do Legislativo Deferido.

552 LUCIANA SILVA
MADUREIRAPEREIRA JAQUETO

Técnico do Legislativo Deferido.

94 LUCIANE COITO DOS SANTOS Analista Legislativo Deferido.

95 LUCIANE COITO DOS SANTOS Técnico do Legislativo Deferido.

533 LUCKY WILK FEITOSA Técnico do Legislativo Deferido.

243 LUIZ CLAUDIO BOHM Controlador Interno Indeferido. Em conformidade com os subitens
1.4 e 4.2 do edital.

187 LUIZ FERNANDO FREITAS Controlador Interno Deferido.

1508 LUIZ MIRANDA LOURO Técnico do Legislativo Deferido.

1243 MAIKON LEMOS Técnico do Legislativo Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 10 de 15

Inscrição Candidato Cargo Despacho

583 MARCELO LAUS AURELIO Controlador Interno Deferido.

353 MARCELO RAVACHE ABREU
LIMA

Motorista Deferido.

532 MARCIA REGINA GRUMICHE Técnico do Legislativo Deferido.

493 MARCOS ALEXANDRE ROCHA Técnico do Legislativo Deferido.

813 MARCOS DA ROCHA Analista Legislativo Deferido.

814 MARCOS DA ROCHA Técnico do Legislativo Deferido.

1402 MARIA GRACA PACHECO
BRAUN

Técnico do Legislativo Deferido.

950 MARIA LUIZA GESSER DA
SILVEIRA

Controlador Interno Deferido.

1101 MARIANA SEVERIANO PEREIRA Técnico do Legislativo Deferido.

713 MARIO JORGE BANDEIRA DE
CARVALHO

Controlador Interno Deferido.

889 MARIO JORGE BANDEIRA DE
CARVALHO

Técnico do Legislativo Deferido.

281 MARISTELA TEODOROVITZ
RODRIGUES

Técnico do Legislativo Deferido.

69 MARLEI GOLDMEYER Controlador Interno Deferido.

85 MARLENE CECCHIN Técnico do Legislativo Deferido.

824 MARTILIA FERNEDA Analista Legislativo Indeferido. O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status
excluído.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 11 de 15

Inscrição Candidato Cargo Despacho

827 MARTILIA FERNEDA Técnico do Legislativo Indeferido. O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status
excluído.

917 MATHEUS LOPES DOS SANTOS Analista Legislativo Deferido.

918 MATHEUS LOPES DOS SANTOS Técnico do Legislativo Deferido.

1426 MAYARA TUCHINSKI DA SILVA Técnico do Legislativo Deferido.

494 MAYKON DE AZEREDO
COUTINHO

Técnico do Legislativo Deferido.

808 NEIDE MARIA DE SOUZA
RAMIRES

Contador Deferido.

1026 ODAIR DAVID Analista Legislativo Deferido.

540 PATRICIA APARECIDA GOMES
BOEIRA

Técnico do Legislativo Deferido.

1174 PATRICIA FABIANA KRAUSE
HEUER

Técnico do Legislativo Indeferido. Em conformidade com os subitens
1.4 e 4.2 do edital.

1040 PAULA DANIELLE SUMITA
BARBIERI

Técnico do Legislativo Deferido.

1042 PAULA DANIELLE SUMITA
BARBIERI

Analista Legislativo Deferido.

1116 PAULA PEREIRA MISIEVICZ Analista Legislativo Deferido.

614 PAULO CESAR GUIMARAES Técnico em Contabilidade Indeferido. Em conformidade com os subitens
1.4 e 4.2 do edital.

240 PAULO ROBERTO GUIMARAES Controlador Interno Deferido.

241 PAULO ROBERTO GUIMARAES Técnico do Legislativo Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 12 de 15

Inscrição Candidato Cargo Despacho

702 PEDRO PAULO MACHADO DE
MORAES

Contador Deferido.

1305 PHILIPE DE SOUZA Contador Deferido.

504 PRISCILA FLORENCIO Contador Deferido.

253 PRISCILA MARIA VIGNOCHI
PICCINI

Controlador Interno Deferido.

254 PRISCILA MARIA VIGNOCHI
PICCINI

Técnico do Legislativo Deferido.

1113 RAFAEL AUGUSTO SOUZA Técnico do Legislativo Indeferido. Em conformidade com os subitens
1.4 e 4.2 do edital.

1114 RAFAEL AUGUSTO SOUZA Controlador Interno Indeferido. Em conformidade com os subitens
1.4 e 4.2 do edital.

1465 RAFAEL DO AMARAL SIQUEIRA Controlador Interno Deferido.

598 RAFAEL MATTOS CORREIA Motorista Deferido.

884 RAFAELLA MACHADO ORSATTO Analista Legislativo Deferido.

1144 RENATA OLIVEIRA RIBEIRO Controlador Interno Deferido.

1128 ROBSON VERRI DE MATOS Técnico do Legislativo Indeferido. Em conformidade com os subitens
1.4 e 4.2 do edital.

1155 RODRIGO AGUIAR Técnico do Legislativo Deferido.

1200 RODRIGO AGUIAR Analista Legislativo Deferido.

285 RODRIGO COSTA DE CASTRO Controlador Interno Deferido.

312 RODRIGO COSTA DE CASTRO Técnico do Legislativo Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 13 de 15

Inscrição Candidato Cargo Despacho

239 RODRIGO RIBEIRO MELO Analista Legislativo Deferido.

246 RODRIGO RIBEIRO MELO Técnico do Legislativo Deferido.

345 RONALDO ELISEU BARBOSA Técnico do Legislativo Deferido.

1442 ROSANGELA AGOSTINHO Controlador Interno Indeferido. Em conformidade com os subitens
1.4 e 4.2 do edital.

901 ROSINEI LAVERDE Motorista Deferido.

724 SAMANTA KAROLINA PEDROZO Técnico do Legislativo Deferido.

478 SAMUEL MILANEZ Motorista Deferido.

456 SANDRA MARCIA KOFAHL SENK Contador Deferido.

1370 SARAH WESTPHAL RESCAROLI Analista Legislativo Deferido.

1373 SARAH WESTPHAL RESCAROLI Técnico do Legislativo Deferido.

967 SERGIO MURILO SANTANNA
JUNIOR

Motorista Deferido.

293 SERGIO RICARDO DE CAMPOS
NERY

Controlador Interno Deferido.

117 SHEILA CORREIA LOPES Técnico do Legislativo Deferido.

853 SHEILA GONCALVES
FLORENTINO MIRANDA

Analista Legislativo Deferido.

63 SHEILLA HENKE Analista Legislativo Deferido.

1262 SOLANGE APARECIDA PIRES DA
SILVA

Controlador Interno Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 14 de 15

Inscrição Candidato Cargo Despacho

1265 SOLANGE APARECIDA PIRES DA
SILVA

Técnico do Legislativo Deferido.

530 TELMA CRISTIANE SCZABELSKI Técnico do Legislativo Indeferido. Em conformidade com o item 1 do
subitem 4.2 do edital (anexo 2).

458 THAIS EBERT POLEZA Analista Legislativo Deferido.

1420 THAIS RENILDA BORBA CORREA Técnico do Legislativo Deferido.

874 THIAGO TADEU SOARES PITHON Controlador Interno Deferido.

854 TIAGO DALL AQUA DIAS Técnico em Informática Deferido.

848 TIAGO INACIO DE FARIAS Controlador Interno Deferido.

280 TULIO SAMUEL RODRIGUES Técnico do Legislativo Deferido.

823 VANESSA MEDEIROS RIBEIRO Controlador Interno Indeferido. Em conformidade com os subitens
1.4 e 4.2 do edital.

1041 VANESSA MONTEIRO DE
CARVALHO DAY

Analista Legislativo Deferido.

946 VANESSA SOUSA ARAKAKI Controlador Interno Deferido.

947 VANESSA SOUSA ARAKAKI Técnico do Legislativo Deferido.

521 WAGNER MARCAL GALLO Analista de Tecnologia da Informação Deferido.

525 WAGNER MARCAL GALLO Técnico em Informática Deferido.

943 WANIZE CERNIKOSKI Técnico em Contabilidade Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 15 de 15

Em conformidade com o Subitem 4.6 do edital 01/2015, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento

da taxa devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Balneário Camboriú, 28 de outubro de 2015.